
 

 

 

 

 

FAYDALI REFERANSLAR  

→ IPAF Teknik Kılavuzu - PYP'lerin Servis, Muayene ve Bakımı  
→ IPAF İş Önü Konuşması: PYP’lerin Sahada Servis İşlemlerinde Güvenlik  
→ IPAF İş Önü Konuşması – Personel Yükseltici Platformların (PYP) Güvenli Atölye Bakım ve Onarımı  
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Dünya çapında personel yükseltici 
platformların güvenli ve etkili 
kullanımını teşvik etmek ve 
etkinleştirmek  

PYP'LER ÜZERİNDE 
ÜÇÜNCÜ TARAF 
ÇALIŞMALARI  
İŞ ÖNÜ KONUŞMASI  
 
Mobil Personel Yükseltici Platform (PYP) kiralama 

şirketlerinin/sahiplerinin ekipmanları üzerindeki 

servis ve denetim işlerini üçüncü taraf hizmet 

sağlayıcılara yaptırmaları yaygındır. Harici çalışma 

örnekleri şunları içerebilir:  

→ Denetimler (rutin, periyodik/yıllık, kapsamlı 
incelemeler ve büyük denetimler).  

→ Büyük/küçük onarımlar ve servis işleri.  
→ Orijinal Ekipman Üreticisi (OEM) modifikasyonları, 

geri çağırmalar ve güvenlik uyarıları.  
Bu İş Önü Konuşması, uygun üçüncü taraf hizmet 

sağlayıcıları seçmenin ve ekipmanlarında tamamlanan 

herhangi bir işin OEM'in veya bazı durumlarda yetkili 

bir profesyonel mühendisin gereksinimlerini 

karşılamasını sağlamanın önemi hakkında bilgi sağlar.  

 

BİR PYP SAHİBİ NE YAPMALIDIR?  
Bir PYP sahibi, seçtikleri herhangi bir servis 
sağlayıcının yetkin ve onaylı olduğundan emin 
olmalıdır. Servis sağlayıcı , kendilerinden istenen 
herhangi bir işi gerçekleştirmek için yetkin servis 
personeline sahip olmalıdır. Seçim için dikkate 
alınacak hususlar şunları içerebilir:  
→ Mevcut OEM onaylı üçüncü taraf hizmet 

sağlayıcılara danışma.  
→ Sigorta sertifikasının belgesel kanıtı.  
→ Servis personelinin niteliklerinin kanıtı. Bir servis 

sağlayıcı kapsamlı incelemeler 
gerçekleştiriyorsa, IPAF Yetkili Değerlendirilen 
Kişi (CAP) lisansını talep etmeyi düşünün 
(yalnızca Birleşik Krallık).  

→ OEM bilgilerine erişebildiklerinin ve bunları 
anlayabildiklerinin teyidi.  

→ Geçerli endüstri mevzuatı ve standartları 
hakkında kanıtlanmış bilgi.  

→ Belirli ekipman üzerinde kanıtlanmış deneyim.  
→ Sektörel geri bildirim bilgilerinin toplanması.  

→ Yürürlükteki süreçlerin periyodik denetimlerinin 
yapılması.  

 
PYP'LER OEM SPESİFİKASYONLARINA UYGUN 
OLARAK DENETLENMEZ VEYA ONARILMAZSA 
RİSKLER NELERDİR?  
Bir PYP OEM spesifikasyonlarına uygun olarak 
denetlenmez veya onarılmazsa, PYP'nin 
uyumluluğunun, garantisinin ve hatta güvenliğinin 
tehlikeye girme riski vardır. Örnekler şunları içerir:  
→ Yük taşıyan bileşenler gibi kritik güvenlik 

bileşenlerinin arızalanması.  
→ Yanlış montaj prosedürleri, örneğin yanlış 

donanım veya sabitleme prosedürleri nedeniyle 
bileşenlerin kaybı.  

→ Yetersiz bakımın bir sonucu olarak yanlış ayarlar 
nedeniyle uyumluluk kaybı, muhtemelen yapısal, 
işlevsel veya stabilite endişelerine neden olur.  

→ OEM olmayan uyumsuz ekipman nedeniyle yangın 
veya patlama.  

→ PYP'nin operasyon ömrünün azalmasına neden 
olan artan aşınma.  

 
BİR SERVİS SAĞLAYICI TARAFINDAN İŞ 
TAMAMLANDIKTAN SONRA NE YAPILMALIDIR?  
→ Tamamlanan iş, PYP sahibi ile servis sağlayıcı 

arasında kararlaştırılan iş kapsamına göre kontrol 
edilmelidir.  

→ Servis sağlayıcı tarafından yapılan işi 
detaylandıran bir rapor düzenlenmelidir.  

→ Bir PYP'yi tekrar hizmete sokmadan önce, PYP 
sahibinden yetkili bir kişi tarafından kontrol 
edilmelidir. Raporda herhangi bir tutarsızlık varsa 
veya onarımlar standartların altındaysa, PYP 
tekrar hizmete sokulmamalıdır.  

→ Bir PYP'de OEM geri çağırma veya güvenlik 
uyarısının bir parçası olarak çalışma 
tamamlanmışsa, çalışmanın bir kaydı dosyada 
tutulmalı ve ilgili evrak işleri OEM'e 
gönderilmelidir.  

KİMİN BİLMESİ GEREKİYOR?  
Bu İş Önü Konuşması, aşağıdakiler de dahil olmak 
üzere bir PYP'nin servisi, muayenesi ve bakımı ile 
ilgili tüm kişiler için geçerlidir:  
→ PYP sahipleri (PYP kiralama şirketleri dahil).  

→ Üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları.  
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→ Servis sağlayıcı tarafından yapılan ayrıntılı 
onarımlar PYP'nin servis/denetim dosyasına 
kaydedilmelidir.  


